Rudabánya Város Önkormányzat Képviselő-testületének

9/2013. (VIII. 29.) önkormányzati rendelete

A gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló 3/2012. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról
Rudabánya Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115. §- ában, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1), 147. § (1) és 148. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.
1. §

A rendelet 1. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

Az önkormányzat által fenntartott intézményben a gyermekek napközbeni ellátásáért az alábbi napi térítési díjat kell fizetni:

1. Az óvoda napi háromszori étkezési térítési díja:


270.-Ft

2. Az általános iskolai napi háromszori étkezés térítési díja:

285.-Ft

    (iskolaotthon, napközi)

3. Az általános iskolai menza napi egyszeri étkezés térítési díja:
230.-Ft

2. §

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, azonban rendelkezéseit 2013. szeptember 1-től kell alkalmazni.
Szobota Lajos








Dr. Sallai Árpád

 polgármester








címzetes főjegyző

A rendelet kihirdetésre került 2013. augusztus 29-én.

                                                                                                                   Dr. Sallai Árpád










         címzetes főjegyző

